Техническое описание,
инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИЯ ARV-HT-SLIM
1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1.	� Источник питания ARV-HT-Slim предназначен для преобразования переменного напряжения электрической
сети в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.	 Пригоден для эксплуатации внутри помещений.

Входное напряжение AC 200–240 В
Частота питающей сети 50 /60 Гц
КПД ≥80%
Температура окружающей среды 0...+40 °С
Степень защиты от внешних воздействий IP20
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной ток
(макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый
ток, при 230 В
Габаритные
размеры
019478 ARV-HT12012-Slim 12 ± 0,5 В 1.0 А 12 Вт 0.25 А 184×18×18 мм
019370 ARV-HT12018-Slim 12 ± 0,5 В 1.5 А 18 Вт 0.3 А 184×18×18 мм
019371 ARV-HT12024-Slim 12 ± 0,5 В 2.0 А 24 Вт 0.4 А 234×18×18 мм
019372 ARV-HT12036-Slim 12 ± 0,5 В 3.0 А 36 Вт 0.5 А 283×18×18 мм
021335 ARV-HT12048-Slim 12 ± 0,5 В 4.0 А 48 Вт 0.7 А 330×18×18 мм
019483 ARV-HT24024-Slim 24 ± 0,5 В 1.0 А 24 Вт 0.4 А 234×18×18 мм
019484 ARV-HT24036-Slim 24 ± 0,5 В 1.5 А 36 Вт 0.5 А 283×18×18 мм
021336 ARV-HT24048-Slim 24 ± 0,5 В 2.0 А 48 Вт 0.7 А 330×18×18 мм
ARV-HT12012-Slim
ARV-HT12018-Slim
ARV-HT12024-Slim
ARV-HT24024-Slim